
Uchwała Nr XXIII/339/08
                                  Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 7 marca 2008r.
w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Regionalnym w Stalowej Woli .

     Na podstawie art. 11 ust 1  ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. 
U. z 1997 r. Nr 5, poz. 24 z późn. zm.) art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz.1591  z późn. zm.) oraz § 11 
Statutu Muzeum Regionalnego w Stalowej Woli   Rada Miejska w Stalowej Woli 

uchwala co następuje 

§ 1.

Powołuje Radę Muzeum przy Muzeum Regionalnym w Stalowej Woli 
w następującym składzie :

1) prof. Sylwester Czopek
2) ks. prof. Wilhelm Gaj Piotrowski
3) Stanisław Kłapeć
4) Elżbieta Koźmala
5) dr Kazimierz Kuczman
6) Mariusz Potasz
7) prof. Anna Sieradzka
8) dr Sławomir Toman
9) Andrzej Gargaś

10) Zbigniew Paszkiewicz
11) Dariusz Przytuła
12) Stanisław Cisek

§ 2.

Szczegółowy tryb pracy Rady Muzeum określi regulamin uchwalony przez 
Radę Muzeum.

§ 3.

Rada Muzeum wykonuje zadania określone w ustawie o muzeach.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola.



§ 5.

Traci moc Uchwała Nr XXI/322/04  Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 26 marca 
2004 r. w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Regionalnym w Stalowej Woli 
zmieniona Uchwałą Nr VI/61/07 z dnia 15 marca 2007 r. 

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2008 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta w Stalowej Woli.


